檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府衛生局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：王證豪

電話：1999[外縣市(02)27208889]轉1043

傳真：(02)27205321

電子信箱：a1210031@health.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國103年1月2日

發文字號：北市衛食藥字第10277244700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本轄領有管制藥品登記證之機構，依規定辦理102年

管制藥品收支結存情形申報作業，輔導使用網路媒體申報

一案，惠請轉知所屬會員知悉，請　查照。

說明：

一、依據衛生福利部食品藥物管理署102年12月30日FDA管字第

1021850477號函辦理。

二、機構辦理102年管制藥品收支結存情形申報期間（103年1

月1日至1月31日）將屆，衛生福利部食品藥物管理署已寄

送申報通知單予各機構。

三、為因應電子化趨勢暨提升行政效率，請輔導各機構使用網

路媒體申報，並輔導其於申報截止日前可隨時上網申報管

制藥品收支結存情形，倘申報資料有錯誤、疏漏，均可於

申報截止日前自行上網修正。各機構可於平時先上網申報

管制藥品購買、受讓、銷燬、減損等資料，再於申報截止

日前申報調劑、使用總量等資料，以減輕於短期間內整理

大量申報資料之負擔。另機構以紙本方式申報之資料，衛

生福利部食品藥物管理署將於申報截止日後2個月內建檔

3

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

完成。

四、惠請貴會配合於相關刊物或會議中轉知所屬會員，積極辦

理申報作業。

正本：台北市醫師公會、台北市藥師公會、台北市藥劑生公會、台北市西藥商業同業公

會、台北市牙醫師公會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商同

業公會、台北市獸醫師公會

副本：衛生福利部食品藥物管理署 2014-01-02
13:47:24